בנוסף, גם עפ"י פסק דין בראונשטיין, הבדיקה החצי שנתית אמנם
איננה חלק ממערכת הראיות הראשונית של התביעה, אולם במקרה שבפניי, לאחר שהועלתה באופן ספציפי טענה לגבי
תקינות המכשיר, נראה שגם עפ"י פסק דין בראונשטיין צריך היה להוכיח את עריכת הבדיקה התקופתית, ואציין כי גם

התביעה אמרה שתדאג לקבלת תעודת עובד ציבור, כך שנראה שזו הייתה גם עמדתה.

לאור האמור, אני מקבלת את הערעור ומזכה את המערער מהעבירה המיוחסת לו.

ניתנה והודעה היום י"ב בתמוז
תשע"ז, 06/07/2017 במעמד

הנוכחים.
חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת

הוקלד על ידי דניאל אסלן